
فرمانده یگان امداد پلیس تهران از دستگیری موبایل قاپی خبر 
داد که از سرنشینان خودرو های متوقف شده در پشت چراغ قرمز، 
سرقت می کرد. سرهنگ سلمان آدینه وند بیان داشت: واحد گشت 
انتظامی موتورسوار یگان امداد پلیس تهران، در ماموریت تامین 
و نظم محلات در نوروز ۱۴۰۰ حین گشتزنی در محدوده خیابان 
مطهری متوجه دادخواهی راننده یکدستگاه خودرو سواری تیبا 
شد که اظهارمی کرد، لحظاتی پیش موبایلش توسط موتورسواری 
به سرقت رفته بود. وی افزود: راننده خودروی که توانسته بود، 
مشخصات ظاهری راننده خودرو را به خاطر بسپارد، طرح شناسایی 
موبایل قاپ آغاز و ماموران یگان امداد با اجرای طرح مهار سارق، 

موفق شدند، موتورسوار را شناسایی و دستور توقف موتورسیکلت 
را اعلام کردند. فرمانده یگان امداد پلیس تهران توضیح داد: 
موتورسوار که بدون توجه به فرمان های پلیس سعی در فرار از 
صحنه داشت، ماموران چند تیرهوایی شلیک و بدین ترتیب موفق 
شدند موتورسیکلت را متوقف و راکب آن را دستگیر کنند. وی با 
بیان اینکه در بازرسی های پلیسی، تلفن همراه مالباخته کشف 
شد، ادامه داد: متهم در بررسی هایی اولیه به جرم ارتکابی اعتراف 
و اظهارکرد، با تردد در خیابان ها از غفلت راننده و سرنشینان 
خودرو های سواری سوءاستفاده و در فرصت مناسبی که خودرو 
پشت چراغ قرمز متوقف می شد تلفن همراهشان را سرقت می کردم. 

سرهنگ آدینه وند با تاکید بر اینکه شهروندان با رعایت نکات 
ایمنی در کاهش وقوع جرائم مشارکت داشته باشند، خاطرنشان 
کرد: ضلع دیگر کاهش جرائم علاوه بر انجام ماموریت های ذاتی 
پلیس، رعایت نکات ایمنی توسط شهروندان و جلوگیری از سرقت 
است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: عدم صحبت طولانی با 
تلفن همراه در معابر عمومی، توجه به محیط اطراف، بالاکشیدن 
شیشه خودرو هنگام مکالمه تلفنی، عدم استفاده از تلفن های 
گرانقیمت در معابر عمومی و جلوگیری از به نمایش گذاشتن 
اموال باارزش خود می تواند در وقوع کاهش جرائم نقش موثری 

را ایفا نماید.
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کوتاه حوادثی 

قاتل فراری دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان میناب از دستگیری 
یکی از عاملان قتل دو مرد میانسال در یک عملیات 
پیچیده پلیسی در این شهرستان خبر داد. عباس 
قاسمی اظهارداشت: در پی اعلام مرکز پیام 
مبنی بر وقوع قتل ۲ نفر میانسال در یکی از نقاط 
شهرستان میناب، پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: 
با حضور ماموران در صحنه و پس از بررسی و 
تحقیقات اولیه مشخص شد ۲مرد میانسال با انگیزه 
انتقام جویی توسط دو مرد مسلح به قتل رسیده اند 
که با اشراف اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی ماموران 
پلیس امنیت عمومی شهرستان مخفیگاه یکی از 
عاملان قتل مسلحانه دو مرد میانسال مینابی در 
یکی از روستاهای این شهرستان شناسایی شد. 
فرمانده انتظامی میناب اذعان کرد: ماموران ضمن 
هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل چند اکیپ به 
محل موردنظر اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه 
متهم را دستگیر و جهت انجام ادامه تحقیقات 
آن را به پلیس آگاهی تحویل دادند. این مسئول 
انتظامی خاطرنشان کرد: متهم پس از اعتراف 
به بزه انتسابی پس از تشکیل پرونده، جهت سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل و با صدور 

قرار روانه زندان شد.

دستگیری یک قاچاقچی 

فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری 
یک قاچاقچی و کشف ۴۰۰ هزار عدد قرص 
غیرمجاز در شهرستان هویزه خبر داد. سردار 
سیدمحمد صالحی اظهارداشت: پلیس مبارزه با 
موادمخدر شهرستان هویزه با انجام کار اطلاعاتی 
نتقال یک محموله قرص غیرمجاز مطلع و  از ا
شناسایی آن را در دستور کار خود قرار داد. وی 
افزود: ماموران پلیس با پایش دقیق اطلاعاتی 
خودروی سواری پراید حامل قرص های غیرمجاز 
را شناسایی و در یک عملیات ضربتی آن را متوقف 
کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان بیان 
داشت: در بازرسی از خودروی توقیفی ۴۰۰ هزار 
عدد قرص غیرمجاز کشف شد. سردار صالحی با 
بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالي قرص های 
کشف شده را ۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند، 
عنوان داشت: متهم پس از تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائي داده شد.

اعتراف به 45 فقره سرقت
فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری 
سارق حرفه ای و اعتراف وی به ۴5 فقره سرقت در 
بندرگز خبر داد. سردار سعید دادگر اظهارداشت: 
در پي وقوع چندین فقره انواع سرقت در بندرگز، 
دستگیري سارق یا سارقان احتمالي در دستور کار 
ماموران کلانتری ۱۱ آن شهرستان قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران پس از اقدامات تخصصی و اطلاعاتی 
گسترده موفق شدند، متهم را شناسایی و طی 
هماهنگی با مرجع قضائی، وی را در مخفیگاهش 
زمینگیر کنند. فرمانده انتظامی استان گلستان 
گفت: متهم در تحقیقات مقدماتی و پس از مواجهه 
با مستندات پلیس چاره اي جز اعتراف نداشت 
و به 36 فقره سرقت کابل برق، 6 فقره سرقت 
موتورسیکلت و 3 فقره سرقت منزل اقرار کرد. 
سردار دادگر با اشاره به معرفی سارق به مراجع 
قضائی، تصریح کرد: امنیت مردم خط قرمز نیروی 
انتظامی بوده و با مخلان نظم و امنیت قاطعانه 

برخورد خواهد شد.

24فقره سرقت کابل
فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری 
سارق سابقه دار و اعتراف وی به ۲۴ فقره سرقت 
سیم های کابل برق در سنندج خبر داد. سردار علی 
آزادی اظهارداشت: در پی افزایش سرقت سیم های 
کابل برق در برخی از نقاط شهرستان سنندج 
موضوع شناسایی و دستگیری عوامل سرقت 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی افزود: در همین راستا و در پی 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران اداره 
مبارزه با سرقت پلیس آگاهی حین گشتزنی در 
حوزه استحفاظی موفق به شناسایی سارق حرفه ای 
و سابقه دار سیم های کابل برق حین سرقت شدند. 
فرمانده انتظامی کردستان با اشاره به تحقیقات 
تخصصی صورت گرفته از متهم در پلیس آگاهی 
تصریح کرد: متهم در تحقیقات صورت گرفته به  
۲۴ فقره سرقت سیم های کابل اقرار و اعتراف کرد 
که کابل های مسروقه را به یک مالخر در سطح شهر 
به فروش رسانده است. سردار آزادی با اشاره به 
دستگیری مالخر و کشف مقادیری اموال مسرقه 
از مخفیگاه متهمان خاطرنشان کرد: متهمان پس 
از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شدند.

برخورد مرگبار سمند با پژو

رئیس پلیس راه شمالي استان فارس از برخورد شدید ۲ خودرو 
سمند و پژو ۴۰5 با یکدیگر خبر داد و گفت: در این سانحه رانندگی، 
۲ نفر فوت و ۲ نفر نیز مجروح و راهي بیمارستان شدند. سرهنگ 
عبدالهاشم دهقاني اظهارکرد: در پی اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي 
۱۱۰ مبني بر تصادف فوتی در محور جهرم- فسا، بلافاصله ماموران 
پلیس راه به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی های انجام 
گرفته، مشخص شد، سواري سمند با ۲ سرنشین به شدت با یکدستگاه 
سواری ۴۰5 با ۲ سرنشین برخورد کرده است. رئیس پلیس راه شمالي 
استان با بیان اینکه در این حادثه هر ۲ سرنشین پژو در دم فوت و ۲ 
سرنشین سواري سمند مجروح و راهي بیمارستان شدند، تصریح کرد: 
کارشناسان علت وقوع این حادثه را تجاوز به چپ از جانب راننده سمند 

تشخیص دادند.

دستگیری 2 متهم سرقت های سریالی

جانشین انتظامی استان خراسان رضوی از دستگیری ۲ 
متهم با 5۰ فقره سرقت خودرو، وسایل منزل و ساختمان های 
نیمه کاره در سطح شهر مشهد خبر داد. سردار ابراهیم 
قربان زاده اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو 
و وسایل منزل از ابتداي اسفندماه 99 در برخی مناطق 
شهرمشهد، پیگیری  موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهي قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی در تحقیقات میداني 
انجام شده و با اشراف اطلاعاتی به فردی سابقه دار مظنون و با 
اطمینان از انجام سرقت ها توسط وی، این فرد را با هماهنگی 
مقام قضائی دستگیر کردند. جانشین انتظامی استان با اشاره 
به دستگیری همدست این متهم، بیان داشت: متهمان 
دستگیرشده در تحقیقات به عمل آمده به 3۰ فقره سرقت 
وسایل منزل و ساختمان های نیمه کاره و ۲۰ فقره سرقت 
خودرو در سطح شهر مشهد اعتراف که در بازرسی از مخفیگاه 
آنها یکدستگاه خودرو مسروقه زانتیا نیز کشف شد. این مقام 
ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: تحقیقات در این باره همچنان 

توسط کارآگاهان پلیس ادامه دارد.

دپوی تریاک در مخفیگاه قاچاقچی

 35۱ فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف دپوی 
پلیس  با  عملیات مشترک  در  تریاک  گرم   8۰۰ و  کیلو 
سیستان وبلوچستان خبرداد. سردار عبدا... حسنی اظهارداشت: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان در اقدامات تخصصی 
و اطلاعاتی خود، یکی از سوداگران مرگ و قاچاقچیان حرفه ای 
مواد در شرق کشور را شناسایی کردند. وی افزود: در ادامه 
تحقیقات ماموران مشخص شد متهم مقادیر قابل توجهی 
مواد را در مخفیگاهش در یکی از روستاهای شهرستان خاش 
سیستان وبلوچستان دپو کرده تا در زمان مناسب آن را توزیع 
کند. فرمانده انتظامی استان سمنان از هماهنگی با پلیس 
سیستان وبلوچستان برای اجرای عملیات خبر داد و گفت: با 
هدایت لحظه به لحظه اطلاعاتی از سوی ماموران پلیس سمنان، 
مخفیگاه این قاچاقچی مواد شناسایی شد. سردار حسنی با اعلام 
کشف 35۱ کیلو و 8۰۰ گرم تریاک دپو شده در این عملیات، از 

دستگیری یک سوداگر مرگ نیز خبر داد.

نزاع و درگیری در مترو جوادیه
رئیس پلیس متروی پایتخت از دستگیری عاملان درگیری در 
ایستگاه متروی جوادیه خبرداد. سرهنگ سعید عطاالهی رئیس 
پلیس مترو تهران بزرگ در گفت وگو با فارس از دستگیری 
عاملان نزاع و درگیری در ایستگاه متروی جوادیه خبر داد. 
سرهنگ عطاالهی اظهارداشت: در پی کسب خبری از مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر نزاع و درگیری بین دو مرد در 
ایستگاه متروی جوادیه ماموران انتظامی بلافاصله برای بررسی 
موضوع در محل حاضر شدند. وی تصریح کرد: ماموران با حضور 
در محل دو نفر را مشاهده کردند  که به شدت با یکدیگر درگیر 
بوده و یکی از آنها با سلاح سرد قصد آسیب زدن به نفر مقابل را 
دارد. رئیس پلیس مترو با بیان اینکه درگیری این دو مرد جوان 
باعث ایجاد ازدحام بیش از حد جمعیت در سالن انتظار مترو شده 
بود، افزود: ماموران پلیس مترو بلافاصله وارد عمل شده و موفق 
به خلع سلاح فرد مهاجم و دستگیری هر دو مرد شدند. وی گفت: 
در بررسی های پلیسی مشخص شد که دو طرف درگیری با هم 
برادر هستند و برسر اختلاف خانوادگی مدتی با یکدیگر قهر بوده 
و به صورت اتفاقی همدیگر را در ایستگاه مترو مشاهده کرده که 
منجر به این درگیری شد. سرهنگ عطاالهی با بیان اینکه پلیس 
با هرگونه ناامنی به شدت برخورد خواهد کرد، اظهارداشت: 
متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار پلیس پیشگیری 

قرار گرفتند.

خـــبر

رئیس پلیس فتا استان مرکزی از شناسایی و دستگیری نوجوان 
فیشینگ کار در شبکه اجتماعی اینستاگرام خبر داد. سرهنگ 
احسان آنقی، گفت: طی ماموریت های رصد و پایش کارشناسان 
پلیس فتا، صفحه ای اینستاگرامی شناسایی شد که گردانندگان 
آن ضمن قدرت نمایی و ثبت تصاویري از تارنماها و درگاه های 
فیشینگ، در استوري هایي که در دید دنبال کنندگان خود قرار 
داشتند اقدام به توهین و فحاشي به مراجع قضائی و انتظامي 
می کردند. وی افزود: بلافاصله اقدامات در جهت شناسایي گرداننده 
پیج آغاز و در نهایت بعداز گذشت مدت کوتاهی از تحقیقات پلیس، 
این فرد که ضمن ارتکاب این جرائم داراي پرونده های متعددي با 
موضوع کلاهبرداري رایانه ای و برداشت غیرمجاز از حساب افراد 
بود، مورد شناسایی قرار گرفت. این مقام انتظامی اضافه کرد: 
با توجه به اقدامات اطلاعاتي صورت گرفته و جمع بندی کلیه 
مستندات به دست آمده و طی هماهنگی با مقام قضائی، متهم که 

فردی نوجوان بود، در منزل خود دستگیر و کلیه تجهیزات رایانه ای 
او توقیف و در نهایت با قرار تامینی مناسب به علت سن پایین به 
کانون اصلاح و تربیت معرفی شد. سرهنگ آنقی بیان کرد: در 
بازرسی از محل فعالیت این فرد، یکدستگاه گوشي تلفن همراه و 
تعداد زیادي کارت بانکي از بانک های مختلف و سیم کارت های 
تلفن همراه کشف شد. طی تکمیل تحقیقات کارشناسان پلیس، 
اسناد و مدارکی به دست آمده است که نشان دهنده آن بوده که 
متهم در شبکه های اجتماعي اینستاگرام، واتساپ و تلگرام، 
صفحات و اکانت هایی با موضوع فروشگاه اینترنتي و نمایندگي 
گوشی های هوشمند سامسونگ برای انجام کلاهبرداری خود 
ایجاد کرده است. این مقام مسئول ادامه داد: این فرد با تبلیغات 
در شبکه های اجتماعی و تطمیع بازدیدکنندگان این صفحات و 
اکانت ها که با عناوین و وعده های دروغین انجام می گرفت، قربانیان 
را به لینک های جعلي و درگاه های بانکي که خود طراحي کرده بود، 

هدایت و پس از دریافت اطلاعات حساب بانکي و رمزدوم پویا، از 
حساب آنان سرقت می کرد. این مقام انتظامي بیان داشت: پلیس 
فتا با راه اندازی مرکز فوریت های سایبری به صورت شبانه روزی 
آماده دریافت شکایات و پاسخگویی به شهروندان بوده و همچنین 
کاربران می توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن 
 www.cyberpolice.ir را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

بخش گزارش های مردمی با پلیس در میان بگذارند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و دستگیری عامل راه اندازی صفحه فیشینگ 
با ترفند خرید شارژ ارزان قیمت خبر داد. سرهنگ داود 
معظمی گودرزی، اظهارداشت: در پی مراجعه شخصی به 
پلیس فتا پایتخت مبنی بر برداشت غیرمجاز مبلغ 3۰۰ 
میلیون ریال از حساب بانکی اش، توسط فرد یا افرادی 
ناشناس، رسیدگی به این پرونده در دستور کار پلیس فتا 
پایتخت قرار گرفت. این مقام انتظامی بیان داشت: شاکی 
در ادامه اظهاراتش عنوان کرد: »در حال مکالمه تجاری 
مهمی بودم که شارژ تلفن همراهم به پایان رسید و باتوجه 
به اینکه برای خرید شارژ و ادامه مکالمه عجله داشتم وارد 
موتور جست وجوگر گوگل شدم و با واردکردن عبارت 
خرید شارژ وارد اولین سایت شدم و پس از واردکردن 
اطلاعات محرمانه کارت بانکی با تراکنش ناموفق مواجه 
شدم و پس از چند لحظه تمام موجودی حسابم را از دست 
دادم«. وی افزود: پس از اخذ اظهارات شاکی کارشناسان 
پلیس فتا اقدامات خود را آغاز کردند و متوجه شدند فردی 

تحت عنوان خرید شارژ با ارزان ترین قیمت با ایجاد یک 
درگاه جعلی پرداخت از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری 
می کند. سرهنگ گودرزی عنوان داشت: در اقدام بعدی 
متخصصان سایبری پلیس فتا، پس از شناسایی مجرم در 
فضای مجازی اطلاعات هویتی و سکونتی متهم را به دست 
آمد و پس از تشریفات قضائی مجرم در یکی از مناطق 
جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک 
به پلیس فتا منتقل شد. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: 
این شیاد سایبری پس از انتقال به پلیس فتای پایتخت 
با مشاهده مستندات موجود در پرونده بزه انتسابی را 
پذیرفت و اظهارداشت: »باتوجه به مهارتی که در زمینه 
اینترنت داشتم با ایجاد صفحه جعلی و وعده فروش شارژ 
ارزان قیمت ،  قربانیان خود را به سمت خرید از سایت جعلی 
برده و با به دست آوردن اطلاعات حساب بانکی افراد نسبت 
به سرقت موجودی حساب قربانیان اقدام می کردم«. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: 
پیامک رمز یکبار مصرف که حاوی اطلاعاتی از تراکنش 

شامل مبلغ، نوع تراکنش و... است را با خرید اینترنتی خود 
مطابقت دهند و به هیچ عنوان فریب تبلیغات اغواکننده و 
دروغین خریدهای آنلاین با قیمت های ارزان تر را نخورید 
و برای انجام یک خرید اینترنتی موفق حتما از سایت های 
دارای نماد اعتمادالکترونیک استفاده کنید، همچنین در 
صورت مشاهده موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس 
فتا به آدرس www.cyberpolice.ir لینک مرکز 

فوریت های سایبری با ما درمیان بگذارید.

دستگیریفیشینگکارحرفهای

کلاهبرداریباترفندشارژارزانقیمت

موبایل قاپی از سرنشینان خودرو های سواری

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتای ناجا نسبت به کلاهبرداری از شهروندان در پوشش ابلاغیه 
الکترونیک هشدار داد. سرهنگ علی محمد رجبی گفت:  یکی از 
اقدامات خوبی که در راستای هوشمندسازی و کاهش مراجعات 
حضوری انجام شده توسعه خدمات الکترونیکی است. اما در 
این میان ممکن است افراد سودجو با ایجاد آدرس های مشابه 
و با شیوه های مختلف اقدام به کلاهبرداری و سوءاستفاده از 
شهروندان کنند. وی ادامه داد:  در همین راستا نیز اخیرا موردی 
مشاهده شد که در آن افراد سودجو اقدام به جعل آدرس اینترنتی 

سامانه ثبت نام الکترونیک قوه قضائیه کرده و با ارسال پیامکی با 
محتواهایی نظیر ثبت شکوائیه، ابلاغ حکم و... کاربران را به آدرس 
جعلی هدایت و با درخواست کسر وجه نقد، حساب این افراد 
را خالی کرده اند. رجبی با بیان اینکه اعلام مواردی نظیر ثبت 
شکایت، احضار، ابلاغ حکم و... جزو مواردی است که کنجکاوی 
و حساسیت شهروندان را به دنبال دارد، افزود: در همین راستا 
نیز مجرمان سایبری با ارسال چنین محتوایی حساسیت کاربر 
را برانگیخته و حتی ممکن است فرد با علم به اینکه هیچ شکایتی 
از وی به ثبت نرسیده یا از کسی شکایتی نداشته، بازهم از روی 

کنجکاوی وارد لینک شده و به بهانه کم بودن مبلغ درخواستی 
مبلغ مذکور را نیز پرداخت کند. غافل از اینکه امکان برداشت 
مبالغ بیشتر از حساب بانکی وجود داشته و سودجویان اقدام به 
خالی کردن حساب می کنند. وی با بیان اینکه سامانه ثنا هیچگونه 
دریافت وجهی ندارد، تصریح کرد:  اگر شهروندان با پیام هایی که 
تحت عنوان ثنا برایشان ارسال شده و در آن درخواست پرداخت 
مبلغی حتی به میزان اندک مطرح شده بود، باید بدانند که این 
پیام جعلی بوده و ضمن پرهیز از پرداخت وجه، حتما مراتب را به 
پلیس فتا گزارش کنند. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم 
سایبری پلیس فتای ناجا تاکید کرد:  برای جلوگیری از گرفتارشدن 
در دام چنین سودجویانی لازم است شهروندان از بازکردن پیام های 
مشکوک خودداری کنند. اگر با لینک های ناشناس مواجه شدند 
وارد آن نشده و حتما قبل از هرگونه تراکنش بانکی آدرس صحیح 

سایت و سامانه را بررسی کنند.

پلیس فتا هشدار داد

کلاهبرداریدرپوششابلاغیهقضائیالکترونیک

رئیس پلیس فضای تولید و تـبــادل 
 3 اطلاعات تهران بزرگ از دستگیری 
فروشنده غیرمجاز آثارعلمی خبر داد و 
گفت: متهمان با انتشار و فروش آثارعلمی 
در فضای مجازی کسب درآمد می کردند. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی توضیح 
داد: یکی از مولفان و دارای تعدادی فراوان 
اثرعلمی به پلیس فتا مراجعه و اظهارکرد: 
»فرد یا افرادی بدون اذن و اجازه ام در 
فضای مجازی آثارعلمی ام را تبلیغ و به ازای 
فروش آن مبالغی را دریافت می کنند و این 
امر به آبرو، حیثیت و اعتبار من لطمه وارد 
کرده است«. وی عنوان کرد: در  تحقیقات 
و  شناسایی  کانال ها  مدیران  پلیسی، 
مشخص شد این کانال ها بیش از ۴۰۰ هزار 
دنبال کننده دارد و متهمان به ازای هر یک از 

آثارعلمی شاکی مبالغی را تعیین و در صورت 
درخواست دنبال کننده، وی  می بایست بدوا 
مبالغ اعلامی را واریز و در نهایت اثرعلمی 
در اختیار وی قرار بگیرد. رئیس پلیس فتا 
با بیان اینکه مخفیگاه متهمان در جنوب 
تهران شناسایی و با هماهنگی های قضائی 
هر سه متهم در مخفیگاهشان دستگیر و به 
پلیس فتا انتقال یافتند، ابراز داشت: هرسه 
متهم به فعالیت غیرقانونی و بدون اذن شاکی 
اعتراف کردند. این مقام سایبری افزود: طبق 
قانون حمایت از حقوق مولفان، هرکس تمام 
یا قسمتی از اثر دیگری را که مورد حمایت 
این قانون است به نام خود یا به نام پدیدآورنده 
بدون اجازه او یا عامدا به شخص دیگری 
غیراز پدیدآورنده نشر یا پخش یا عرضه کند 

متحمل تعقیب کیفری خواهد شد. 

دستگیری فروشندگان غیرمجاز آثارعلمی
با هوشیاری و تلاش بی وقفه و شبانه روزی 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان 
میناب قاچاقچیان در انتقال ۲ تن و 5۲ کیلو و 
۲۰۰ گرم مرفین در استان ناکام ماندند. سردار 
غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان اظهارداشت: تیم های عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان میناب 
با انجام کار گسترده اطلاعاتی و بهره گیری 
از شیوه های نوین پلیسی اعضای یک باند 
حرفه ای قاچاق موادمخدر مرفین که به صورت 
ترانزیت فعالیت داشتند را شناسایی کردند. 
وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر با 
رصد مداوم تحرکات اعضای این باند، سرانجام 
با همکاری ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه 
بازرسی چغازردی این شهرستان به ۲ دستگاه 
کامیون بونکرگاز مشکوک و بلافاصله خودروها 

را متوقف کردند. این مقام ارشد انتظامی استان 
بیان داشت: پس از تلاش بی وقفه و برش 
انتهای بونکر یکی از کامیون ها  ۲ تن و 5۲ کیلو 
و ۲۰۰ گرم موادمخدر از نوع مرفین که به طرز 
بسیار ماهرانه در انتهای کامیون جاساز شده 
بود، کشف و ۲ نفر از قاچاقچیان و سوداگران 
مرگ دستگیر شدند. سردار جعفری خاطرنشان 
کرد: این قاچاقچیان موادمخدر کشف شده را از 
مرزهای شرقی کشور بارگیری و قصد انتقال به 
عسلویه استان بوشهر را داشتند که با هوشیاری 
و تلاش پلیس در انتقال این محموله سنگین 
و کم نظیر در کشور، ناکام ماندند. فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان اذعان داشت: با توجه 
به اطلاعات به دست آمده از متهمان، تلاش 
ماموران برای شناسایی و دستگیری دیگر 

اعضای این باند ادامه دارد.

توقیف محموله سنگین مرفین 


